UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Christianæ. Institvtonis Formula

Sonnius, Franciscus

Sylvædvcis, 1570

Oratio Avthoris.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30409

ORATIO AV.

thoris.

Deus cœli. Deus angelorū. Deus Archangelorū. Deus omnii be ne viuetiū. Deus cui nūqua sine fec misericordiae supplicatur. Sis ore per nos misericors & propiti propter te, tuum nome, & hoc ipsu quod es: quia Dominus vniuersites, pater misericordiarū: & Deus totius consolationis. Et propter vi genitum filium tuum Dominu nol trum Iesum Christum ac redemp tionem, quae est in sanguine eius, per illa gratia profusissimam quam feci spiritus tuus sanctus in vniuerso mundo: etiam in pessimis et impurissimis hominibus, Esto domine. fiat oble cro, ad intercessionem beatae Mariae virginis, Apostolorum tuorum, Patriarcharum, Prophetarum, Martijrum, Confessorum, Virginum. Et omniu qui aut nūc regnat tecum, gloriose in ce lis, au

lis, aut nobiscū adhuc viuunt vitam
viciōg tibi gratam in terris, Qui vi-
nis & regnas in secula seculorum
benedictus. Amen.

Predictæ orationi subiungantur
Palmi subsequentes. Inclina Domi-
ne aurē tuam & exaudi me. Psal.
ts. Deus misereatur nostri, & bene-
dicat nobis. Psal. 66. In te domi-
ne sperauī non confundar in ater-
num. Psal. 30.